

Leirisäännöt

PoSaViisuissa noudatetaan Suomen Partiolaisten turvallisuusohjeita ja Turvallisesti yhdessä - ohjeistusta.

Leiritunnisteet

Leirin aikana käytetään partiohuivia kaulassa. Jos huivi katoaa, ilmoita siitä heti lähijohtajallesi. Leirialueella ilman huivia liikkuvat ilmoitetaan leiriturvalle (turvan tunnistaa keltaisesta tai oranssista huomioliivistä).

Liikkuminen leirialueella

Leirin tieväylillä ja poluilla on liikuttava varoen ja muut kulkijat huomioiden. Leirialueelta luvaton poistuminen on kielletty. Polkupyörillä liikkuminen on ainoastaan mahdollista tekijöille. Pyöräillessä käytetään kypärää.

Moottoriajoneuvojen liikkuminen leirialueella on sallittu vain leiriturvan luvalla.

Kiusaamiseen puuttuminen

Leirillä ei hyväksytä minkäänlaista syrjintää tai kiusaamista. Kiusaaminen tarkoittaa tahallista vahingontekoa tai pahan mielen aiheuttamista (esim. nimittelyä tai ulkopuolelle jättämistä).

Kaikki kiusaamistapaukset selvitetään ja tarvittaessa otetaan yhteys leirin ulkopuolisiin tahoihin (mm. huoltajat ja poliisi).

Koskemattomuus

Jokaisella osallistujalla on oikeus henkilökohtaiseen koskemattomuuteen, niin henkisesti kuin fyysisesti. Leirillä kunnioitetaan jokaisen osallistujan kulttuuria ja kotimaata.

Tulenteko

Avotulen teko ja trangian käyttö on sallittu vain siihen erikseen varatuilla paikoilla täysi-ikäisen valvonnassa. Avotulen kanssa noudatetaan metsäpalovaroitusta sekä leirijohdon ja leiriturvan ohjeistusta.

Tupakointi

Leirillä noudatetaan Suomen tupakkalakia. Tupakointi (mukaan lukien sähkö tupakointi, piippu ja nuuskaaminen) on sallittua vain merkityillä tupakointipaikoilla.

Alkoholi ja huumausaineet

PoSaViisut2023 on päihteetön leiri. Alkoholin tai huumausaineiden tuonti leirialueelle, hallussapito ja nauttiminen on ehdottomasti kielletty, samoin kuin päihtyneenä esiintyminen. Leiriturva puuttuu alkoholin hallussapitoon ja nauttimiseen.

Huumausaineiden käyttäminen ja hallussapito on rikos, josta ilmoitetaan aina poliisille. Alaikäisten kohdalla tehdään lastensuojeluilmoitus, otetaan yhteys huoltajiin ja pyydetään hakemaan osallistuja kotiin.

Hiljaisuus

Torstaina klo 23-07

Perjantaina ja lauantaina 22-07

Leirillä tulee levätä riittävästi, joten kunnioitetaan muiden lepoa!

Tavarat

Partioleirillä kunnioitetaan toisen omaisuutta, mitään ei saa rikkoa tai ottaa luvatta käyttöön. Mahdolliset varkaus- tai vahingontekotapaukset selvitetään leirijohdon, leiriturvan ja tarvittaessa poliisin kanssa.

Toiminta onnettomuus- ja sairaustapauksissa

Jokainen on vevollinen auttamaan onnettomuus- ja sairaustapauksissa. Toimi taitojesi mukaisesti ja hälytä paikalle lisäapua. Onnettomuustapauksista ei saa kirjoittaa tai kuvata sosiaaliseen mediaan tai muuhun mediaan mitään.

Ilmoita hätätilanteista aina myös leiriturvalle.

Somekäyttäytyminen

Muista aina varmistaa, että julkaisemasi kuvan henkilöt hyväksyvät sen jakamisen sosiaalisessa mediassa. Jos viestistäsi voi aiheutua haittaa tai mielipahaa toiselle, älä julkaise sitä! On tärkeää muistaa, että toisen ihmisen yksityisasioiden tai henkilökohtaisten ominaisuuksien käsittely sosiaalisessa mediassa on asiatonta ja loukkaavaa, ja siihen puututaan leirillä samalla tavoin kuin muuhunkin kiusaamiseen.

Ruokailut

Leirillä ruokaillaan viisi kertaa päivässä, kokonaisina leiripäivinä tarjolla on aamupala, lounas, välipala, päivällinen ja iltapala. Leirillä on tärkeää muistaa syödä ja juoda hyvin, jotta saa ilon irti mahtavasta leirikokemuksesta, eikä tule nälkäkiukkuja tai nestehukkaa.

Ennen ruokailua jokainen ruokailija pesee kätensä käsienvesipisteellä ja laittaa käsihuuhdetta. Ruoka syödään omista astioista, ja ruokailuvälineet kannattaa ottaa jo jonottaessa esille, jotta estetään ruuhkat ruoanjakopisteellä.

Ruokailut

Leirillä ruokaillaan viisi kertaa päivässä, kokonaisina leiripäivinä tarjolla on aamupala lounas, välipala, päivällinen ja iltapala. Leirillä on tärkeää muistaa syödä ja juoda hyvin, jotta saa ilon irti mahtavasta leirikokemuksesta, eikä tule nälkäkiukkuja tai nestehukkaa.

Ennen ruokailua jokainen ruokailija pesee kätensä käsienpesupisteellä ja laittaa käsihuuhdetta. Ruoka syödään omista astioista, ja ruokailuvälineet kannattaa ottaa jo jonottaessa esille, jotta estetään ruuhkat ruoanjakopisteellä.

Omia eväitä voi leirille ottaa mukaan, mutta kannatta huomioida määrässä kohtuus sekä lämmin ilma, jolloin ruoka pilaantuu helposti.

Leirialueella on koko ajan tarjolla juotavaa ja omien juomapullojen täyttömahdollisuuksia.

Tiskaaminen

Ruokailun päätteeksi astiat pestään tiskilinjastossa. Ennen tiskausta ruokatähteet tyhjennetään biojäteastiaan, jotta tiskivesi ei likaannu niin nopeasti.

Tiskilinjastossa ensin tehdään esipesu ja pestään näkyvä lika pois tiskiharjalla. Juomapulloa ja mukia ei tarvitse pestä esipesussa. Seuraavaksi pestään astiat pesuainevedessä hyvin tiskiharjalla, myös juomapullo ja muki. Sen jälkeen huuhdellaan astiat kunnolla. Varo, vesi voi olla kuumaa!

Tiskauksen jälkeen astiat kuivataan omalla kuivauspyyheellä ja laitetaan kankaiseen astiapussiin. Astiapyyhe kannattaa välillä kuivattaa. Rasiaksi pakattavat astiat on hyvä säilyttää astiapussissa avoimena.

Käsihygienia

Hyvä käsihygienia vähentää riskiä sairastua leirin aikana. Kädet tulee pestä saippualla jokaisen vessakäynnin jälkeen ja ennen jokaista ruokailua, myös ennen kuin syöt omia eväitä. Kädet tulee pestä aina jos ne ovat näkyvästi likaiset.

Ennen ruokailua käytetään myös käsidesiä, joka tulee hieroa kuivaksi asti.

Hampaiden pesu

Hampaat pestään hammaspesupaikalla.

Tarvittaessa vettä voi ottaa juomamukiin tai käyttää juomapulloa apuna. Mitään ei saa sylkeä maahan, vaan käytössä on ämpäreitä sitä varten.

Myös purentakojeiden pesussa tulevat vedet kaadetaan näihin ämpäreihin.

Peseytyminen

Leirialueella saa käyttää vain biohajoavia pesuaineita eikä mitään pesuaineita saa käyttää suihkujen ulkopuolella.

Uiminen

Leirillä uidaan vain sallittuina uima-aikoina toimintakeskuksen merkityllä uima-alueella. Uiminen on sallittu vain täysi-ikäisen valvonnassa ja uimamarin kanssa. Uudessa tulee käyttää uima-asua. Järvessä ei saa käyttää pesuaineita. Samoajien haikilla ei lahtea saa ylittää uimalla.

Uinnin turvallisuusohjeet:

- Ui aina kaverin kanssa ja johtajien luvalla
- Uimamarin kanssa mennään yhtä aikaa veteen ja pidetään näköyhteys koko ajan
- Ui aina rannan lähellä
- Laitureilta hyppäminen on kielletty ja alueella ei ole hyppypaikkoja
- Laitureiden alle ei saa sukeltaa
- Arvioi oma uimataitosi rehellisesti ja ui sen mukaisesti
- Älä epäröi kysyä apua uimavalvojilta tai johtajilta
- Kesken uinnin ei saa poistua ilman uimaparia eikä ilmoittamatta omalle johtajalle

Vessaetiketti

Leirillä on käytössä sisävessat sekä bajamajat. Jonota vuoroasi rauhallisesti ja huomioi, jos leirillä on henkilö, jonka tarvitsee päästä vessaan välittömästi häden yllättäessä. Päästäthän heidät tarvittaessa jonon ohi.

Bajamajaan saa laittaa vain vessapaperia jasiä itseään, ethän laita sinne ruoantähteitä tai muita roskia. Käytäthän wc-paperia vain sen verran kuin tarvitset. Muista pestä kätesi vessassa käynnin jälkeen vedellä ja saippualla.

Kuukautiset leirillä

Varaudu kuukautisiin itsellesi sopivilla kuukautissuojilla ja särkylääkkeillä, vaikka niille ei pitäisikään olla tarvetta leirin aikana. Muista vaihtaa suoja riittävän usein ja käy suihkussa tai sisävessassa peseytymässä tarvittaessa. Käytetyt suojat tulee huolehtia roskiin. Kuukautissuojia löytyy myös ensiaputarvikkeista, voit pyytää apua lähijohtajalta tai ensiapuvastaavalta.

Kännykkä

Leiriläisille ei ole tarjolla kännykän latauspisteitä. Ota tarvittaessa oma varavirtalähde mukaan. Varavirtalähteen voi tarvittaessa jättää omalla vastuulla valvomattomaan lataukseen infon kautta. Infon henkilöstö voi kieltäytyä ottamasta varavirtalähdettä lataukseen, mikäli latauspaikkaa tarvitaan muuhun käyttöön tai se on täynnä. Leiri ei ole vastuussa rikkoutuneista puhelimista tai varavirtalähteistä.

Löytötavarat

Jos kadotat jotakin leirillä, voit kysyä kadottamiasi tavaroita infosta. Jos löydät jotain, vie tavara infoon.

Leirin päätyttyä arvokkaammat löytötavarat toimitetaan jatkosäilytykseen, muut lahjoitetaan hyväntekeväisyyteen.

Majoittuminen

Leirillä majoitutaan teltoissa. Lippukunnat tuovat yhteiset majoitteet.

Raha

Leirillä ei tarvita rahaa. Myyntiin tulee tuubihuiveja, mutta niistä voidaan huoltajan luvalla hoitaa laskutus jälkikäteen.

Leiriviestintä

Leirin aikana päivitetään ahkerasti sosiaalista mediaa, joten kannattaa ottaa seurantaan
instagram: [posaviisut2023_leiri](#)
facebook: [posaviisut2023](#)

Seuraa, tykkää ja jaa

[#posaviisut2023](#)

[#posapartiolaiset](#)

Yhteydenotot ja kysymykset

posaviisut2023@gmail.com

leirijohto Venla Haapaniemi 044 301 3399

turva Veetu Haapaniemi 044 257 6211

viestintä Elina Kangas 050 5119620

TOIMI OIKEIN HÄTÄTILANTEESSA

Leirillä sattuu ja tapahtuu kaikenlaista. Leirin turvallisuusorganisaatio auttaa isommissa ja pienemmissä hätätilanteissa. Ensisijaisesti ota yhteyttä omaan leirin lähijohtajaasi.

Ensiapupiste ja leiriturva palvelee infon kautta 24/7.

Uimarannoilla on uimavalvojat uimavuorojen aikana.

Hätätilanteissa soitetaan hätänumeroon 112.

Hätätilanteita ovat esimerkiksi tulipalo, sairauskohtaus tai hukuksiin joutuminen.

Ilmoita aina välittömästi myös leiriturvaan, jos olet soittanut hätänumeroon.

Soittaminen 112

Käytä 112-mobiilisovellusta, jos mahdollista. Sovelluksen aikana hätäkeskus saa soittopaikkasi koordinaatit tarkemmin selville.

1. Soita hätäpuhelu itse, jos voit.
2. Soita turvallisesta paikasta.
3. Kerro, mitä on tapahtunut.
4. Kerro tarkka osoite ja kunta.
 - PoSaViisut partioleiri
 - Mertiörannan toimintakeskus
 - Vihuntie 21, Jämijärvi
 - Sijainti leirillä
5. Vastaa esitetyihin kysymyksiin.
6. Toimi annettujen ohjeiden mukaan.
7. Lopeta puhelu vasta saatua luvan.

Toimintaohjeet onnettomuustilanteessa

1. Pelasta välittömässä vaarassa olevat.
2. Huolehdi omasta turvallisuudestasi.
3. Varoita esim. huutamalla tai pilliin puhaltamalla.
4. Hälytä apua soittamalla 112.
5. Sammuta tulipalo. Alueella on kattavasti alkusammutuskalustoa. Rajoita paloa, ellet saa sitä sammumaan.
6. Opasta pelastushenkilökunta kohteeseen.

Viestintä kriisi- ja poikkeustilanteissa

Poikkeuksellisten olojen tai tapahtumien viestinnässä noudatetaan ennalta sovittua kaavaa tai tapaa. Kriisitilanteessa leiriltä ulospäin tiedottaa vain kriisiryhmän määrittämä(t) henkilö(t). Muut eivät anna yhtään tiedotetta tai lausuntoa asian tiimoilta.

Muistathan, että hätätilanteiden kuvaaminen puhelimella tai tilanteesta somettaminen ei ole sallittua. Jokaisella on oikeus yksityisyyteen.